“b,(.3

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG »
ESTADO DO PARANÁ ApROWJADO 5

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 033/2024. Sala das Sessões % [05 [ºu
rw.

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao
Poder Executivo do Município de Campo Largo PR, A SECRETARIA
COMPETENTE SOLICITAR A INSTALAÇÃO DE UMA CANCHA DE BOCHA
ANEXO AO CAMPO DO 21.

Justificativa: A presente proposição partiu dos usuários do espaço, eles entedem
que a implantação de uma cancha de bocha proporcionará lazer e qualidade de
vida principalmente aos idosos que não podem praticar outros esportes.

Atenciosamente; . __

Sis
, r & ,)

--hajas)©Genésio da Vital

Vereador

FONE: (41) 3392-1717 ,
E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br Daf/Ú

Home page: www.campolargo.pr.leg.br

RUA SU'BESTAÇÁO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ ígé/j7
ªf

ºf

4/